
Информация для теплоснабжающих, теплосетевых организаций и 
потребителей тепловой энергии

График проведения оценки  обеспечения готовности организаций к отопительному периоду 2025/2026гг

по Глинковскому муниципальному округу Смоленской области
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Таблица 1
к распоряжению Администрации
от 04.08.2025 № 128

	№№
п/п
	Объекты, подлежащие проверке
	Количество объектов

	Сроки проведения проверки
	Документы, проверяемые в ходе проверки

	1
	2
	3
	4
	5

	1
	Теплосетевые организации
Администрация муниципального образования «Глинковский муниципальный округ» Смоленской области, с. Глинка, ул. Ленина, д.8

	1
	с 18.09.2025 по 20.09.2025
	
Согласно Правил обеспечения готовности к отопительному периоду, утвержденных приказом Министерства энергетики РФ от 13.11.2024 года № 2234

	2.
	Теплоснабжающие организации
ООО «ТЭС», с. Глинка, ул. Ленина

	1
	с 18.09.2025 по 20.09.2025
	

	3.
	Потребители тепловой энергии
ОГБУЗ «Ельнинская ЦРБ» (Глинковское отделение), с. Глинка, ул. Ленина, д. 2
	1
	с 01.09.2025по -03.09.2025
	





